
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-2201

О результатах Всероссийского конкурса чтецов«Я об осени стихами расскажу...»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Дядюнина Елена Евгеньевна ДП-2201-88644 от 01.11.2022
6) Матвеева Кристина Витальевна ДП-2201-88774 от 01.11.2022
7) Вилявина Елена Викторовна ДП-2201-89067 от 01.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов«Я об осени стихами расскажу...»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Босхолова 
Алина

Светлана 
Иннокентьевна 
Кобелева

Стихотворение "Озорники" 3 место ДП-2201-
88489

2 Швайко 
Василиса

Горпенко 
Ирина Юрьевна "Листья золотые" 2 место ДП-2201-

88534

3 Яппаров 
Арсений

Саблина 
Резида 
Ринатовна

Осень 3 место ДП-2201-
88547

4 Коковина 
Илона

Сорокина 
Алина 
Владимировна

Муха в Бане 3 место ДП-2201-
88602

5 Варвара 
Ёжикова

Сорокина 
Алина 
Владимировна

Лепесток 3 место ДП-2201-
88603

6 Токарева 
Мирослава

Доценко Юлия 
Романовна "Осень" Алексей Плещеев 1 место ДП-2201-

88613



7 Пятерикова 
Алиса

Наволоцкая 
Ирина 
Аркадьевна

конкурс чтецов 3 место ДП-2201-
88616

8 Глметдинова 
Таисия

Пастухова 
Татьяна 
Ильинична

Осень 2 место ДП-2201-
88635

9 Романова 
Александра

Марьясова 
Маргарита 
Николаевна

Я об осени стихами раскажу 1 место ДП-2201-
88636

10 Коряковская 
Злата

Матвеева 
Кристина 
Витальевна

Листопад 2 место ДП-2201-
88773

11 Золотарев 
Александр

Толстопятова 
Любовь 
Григорьевна

"Наступила осень" 3 место ДП-2201-
88791

12 Катасонова 
Мирослава

Бабакова 
Александра 
Николаевна

"Осень" 2 место ДП-2201-
88792

13 Веселова 
Юлия

Геращенко 
Евгения 
Валерьевна

И. Бунин "Листопад" 1 место ДП-2201-
88937

14 Онуфриенко 
Александра

Лариса 
Серафимовна 
Денисюк

"Осень только взялась за работу" 
Маргарита Алигер 1 место ДП-2201-

88967

15 Иванова 
Настя

Разумец 
Александра 
Владимировна

"Осень-швея" 1 место ДП-2201-
89008

16 Мишина 
Марина

Демкина 
Анастасия 
Андреевна

Стихотворение "Осень осень к нам 
пришла" 1 место ДП-2201-

89081

17 Гордеев 
Виктор

Пархоменко 
Надежда 
Сергеевна

Чтение стихотворения русского 
поэта Ивана Бунина "Листопад" 3 место ДП-2201-

89124

18 Тупицына 
Полина

Тупицына 
Олеся Юрьевна Стихотворение "Песенка дождя" 2 место ДП-2201-

89138

19 Жолобов 
Иван

Зубарева 
Наталья 
Васильевна

Стихотворение "Осень скверы 
украшает" 1 место ДП-2201-

89139

20 Прокопенко 
Ксения

Зубарева 
Наталья 
Васильевна

Стихотворение "Листик красный, 
листик желтый" 1 место ДП-2201-

89140

21 Хабелькаев 
Альберт

Пушкарева 
Ольга 
Валентиновна

"Листья". Ф. Тютчев 1 место ДП-2201-
89141



22 Хабибуллина 
Самина

Хабибуллина 
Альфия 
Наилевна

Стихотворение "Ходит осень в 
нашем парке" 2 место ДП-2201-

89142

23 Хабибуллин 
Булат

Хабибуллина 
Альфия 
Наилевна

Стихотворение "Осень в парке" 3 место ДП-2201-
89143

24 Бояринцева 
Ника

Завьялова 
Татьяна 
Владимировна

Стихотворение "Осенние приметы" 3 место ДП-2201-
89144

25 Коваль 
Валерия

Завьялова 
Татьяна 
Владимировна

Стихотворение "Золотая осень" 2 место ДП-2201-
89145

26 Дубцов 
Богдан

Елена 
Владимировна 
Езерская

Иван Бунин «Листопад» 2 место ДП-2201-
89194

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


